АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2021 №
ст-ца Новопокровская

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в

2021 году

В соответствии со статьей 15 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4
Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», руководствуясь Положением о порядке управления и
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Новопокровский район, утвержденным решением Совета
муниципального образования Новопокровский район
от 17 декабря 2020 года № 33, принимая во внимание постановления
администрации Новопокровского сельского поселения от 19 мая 2021 года
№ 63 «Об утверждении перечня объектов теплоснабжения планируемых к
передаче из собственности Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района в собственность муниципального образования
Новопокровский район», администрации Горькобалковского сельского
поселения Новопокровского района от 19 мая 2021 года № 57 «Об
утверждении перечня объектов теплоснабжения планируемых к передаче из
собственности Горькобалковского сельского поселения Новопокровского
района в собственность муниципального образования Новопокровский
район», администрация муниципального образования Новопокровский
район п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2021 году (далее - Перечень)
согласно приложению.

2. Отделу информатизации администрации муниципального
образования Новопокровский район (Гагуа В.Л.) обеспечить размещение
настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального
образования Новопокровский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» https://novopokrovskaya.com.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования, начальника управления
имущественных и земельных отношений администрации муниципального
образования Новопокровский район Перминову JI.A.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

https://novopokrovskaya.com

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Новопокровский район ^  _J£ 7

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2021 году
№
п/п

Наименование объекта
теплоснабжения

Месторасположение объекта
теплоснабжения

1 2 3
1 Здание котельной, этажность: 1, общая

площадь 261,7 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0503123:533

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Советская, д. б/н

2 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 131,3 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0503111:328

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Почтовая, д. 2

3 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 110,9 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0503129:195

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Леонова, д. б/н

4 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 34,0 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0503078:624

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Первомайская, д. 121

5 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 80 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0503078:656

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Ленина, д. 133

6 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 79,7 кв. м,
инвентарный номер № 1021010011.
Кадастровый номер:
23:22:0503038:538

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Колхозная, д. 1

7 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 35,3 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер: 23:22:0503049:63

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Первомайская, д. 203

2

1 2 3
8 Здание котельной, этажность: 1, общая

площадь 14,5 кв. м,
инвентарный номер № 106016300117.

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская, ул. Ватутина, д. 2

9 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 162,0 кв. м,
инвентарный номер № 1021010183.
Кадастровый номер:
23:22:0802006:1314.

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Ильинская,
ул. Пушкина, д. 101

10 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 27,5 кв. м,
инвентарный номер № 1021010002.
Кадастровый номер:
23:22:0802002:854

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Ильинская,
ул. Крылова, д. 46а

11 Здание котельной, этажность: 1, общая
площаць 106,5 кв. м,
инвентарный номер № 1021010002.
Кадастровый номер:
23:22:0403004:1893

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Калниболотская,
ул. Красная, д. 42

12 Здание котельной, этажность: 1, общая
площаць 28,9 кв. м,
инвентарный номер № 10112000001.
Кадастровый номер:
23:22:0403004:2417.

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Калниболотская,
ул. Мира, д. 12

13 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 17,4 кв. м,
инвентарный номер № 15.
Кадастровый номер:
23:22:0206002:1887.

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Незамаевский,
ул. Гагарина, д. 1

14 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 12,9 кв. м,
инвентарный номер № 10112000001.
Кадастровый номер:
23:22:0208001:663.

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Первомайский,
ул. Советская, д. 23

15 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 32,9 кв. м,
инвентарный номер № 10112000001.
Кадастровый номер:
23:22:0602002:4039

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Кубанский,
ул. Школьная, д. 1А

16 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 95,2 кв. м,
инвентарный номер № 1021010010.
Кадастровый номер:
23:22:0103002:744.

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новоивановская,
ул. Школьная, д. 5

17 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 56,7 кв. м,
инвентарный номер № 10210200005.
Кадастровый номер:
23:22:0606001:635

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Малокубанский,
ул. Светлая, д. 13

3

1 2 3
18 Здание котельной, этажность: 1, общая

площадь 42,8 кв. м,
инвентарный номер № 1021010004.
Кадастровый номер:
23:22:0403006:1166

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Калниболотская,
ул. Октябрьская, д. 27

19 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 6,1 кв. м,
инвентарный номер № 15812.
Кадастровый номер:
23:22:0208001:284

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Первомайский,
ул. Советская, д. 19

20 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 27,8 кв. м,
инвентарный номер № 1021010008.
Кадастровый номер:
23:22:0802006:1036

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Ильинская,
ул. Первомайская, д. 49

21 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 47,5 кв. м,
инвентарный номер № 10201010002.
Кадастровый номер:
23:22:0403004:2198

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Калниболотская,
ул. Советская, д. 22

22 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 40,9 кв. м,
инвентарный номер № 1010010.
Кадастровый номер:
23:22:0302002:2904

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
с. Горькая Балка,
ул. Гагарина, д. 29

23 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 28 кв. м,
инвентарный номер № 3020002.
Кадастровый номер:
23:22:0702001:945

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Новопокровский,
пер. Клубный, д. 11

24 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 12,9 кв. м,
инвентарный номер № 10112000002.
Кадастровый номер:
23:22:0403002:1365.

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Калниболотская,
ул. Фрунзе, д. 14

25 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 11,8 кв. м, инвентарный
номер № 102120003.
Кадастровый номер:
23:22:0206002:1606

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Незамаевский,
ул. Красная, д. 7

26 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 22,3 кв. м,
инвентарный номер: 10344.
Кадастровый номер:
23:22:0603000:1426

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Кубанский,
ул. Кубанская, д. 15

27 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 9,6 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0802003:960

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Ильинская,
ул. Набережная, д. 2

4

1 2 3
28 Здание котельной, этажность: 1, общая

площадь 80,8 кв. м,
инвентарный номер № 1021010008.
Кадастровый номер:
23:22:0104001:835

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Плоская,
ул. Красная, д. 26

29 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 140,2 кв. м,
инвентарный номер № 1021010004.
Кадастровый номер:
23:22:0702001:944

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Новопокровский,
ул. Ленина, д. 16

30 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 40,7 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0503066:187

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Ленина, д. 78

31 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 368,9 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0503111:192

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Ленина, д. 92

32 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 77,8 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0503078:201

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Ленина, д. 119

33 Здание котельной, этажность: 1, общая
площадь 181,3 кв. м,
инвентарный номер № б/н.
Кадастровый номер:
23:22:0302002:1605

Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
с. Горькая Балка,
ул. Гаражная, д. 1а

34 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Советская, д. б/н

35 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Почтовая, д. 2

36 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Леонова, д. б/н

37 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Первомайская, д. 121

38 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Ленина, д. 133

5

1 2 3
39 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский

край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Колхозная, д. 1

40 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская,
ул. Первомайская, д. 203

41 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Новопокровская, ул. Ватутина,
Д- 2

42 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Ильинская, ул. Пушкина, д. 101

43 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Ильинская, ул. Крылова, д. 46а

44 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Калниболотская, ул. Красная,д.42

45 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
ст-ца Калниболотская, ул. Мира, д. 12

46 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Незамаевский, ул. Гагарина, д. 1а

47 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Незамаевский, ул. Советская, д. 23

48 Теплосеть Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
пос. Кубанский, ул. Школьная, д. 1

49 Теплосеть поселка Сахарный завод Российская Федерация, Краснодарский
край, Новопокровский район,
поселок Сахарный завод

Заместитель главы
муниципального образования,
начальник управления
имущественных и
земельных отношений
администрации
муниципального образования
Новопокровский район JI.A. Перминова